（下表由申诉人填写）

上海城建职业学院

教职工申诉处理工作表

事由（题目）                                              
申诉人：                
日  期：                
一、申诉案由：
	（应明示是否为司法机关、行政机关或其他国家机关已经受理或者处理完毕的争议事项，可附页）



二、申诉纠正结果及依据：

	


（下表由工会办公室填写）

上海城建职业学院教职工申诉收理登记表
事由（题目）：                                            

姓  名：           电  话:            E_mail:

申诉材料登记：

1.                                                      
2.                                                      
3.                                                      
4.                                                      
5.                                                      
需补充以下   项材料：

1.                                                      
2.                                                      
3.                                                      
4.                                                      
5.                                                      
回  执

您提交的申诉：                                   

收到以下    项材料：
1.                                                      
2.                                                      
3.                                                      
4.                                                      
5.                                                      
□予以收理 / □请与七日内补充以下   项材料：

1.                                                      
2.                                                      
3.                                                      
4.                                                      
5.                                                      
工会办公室签章：               日期：      年   月   日

补充材料登记表

        年   月  日，收到补充材料   项：

1.                                                      
2.                                                      
3.                                                      
4.                                                      
5.                                                      
工会办公室签章：                  日期：      年   月   日

申诉人签字：                      日期：      年   月   日

（下栏由申诉处理委员会填写）

上海城建职业学院教职工申诉受理表

	案由：                          

	经过学校申诉处理委员会审理：不予立案□/补充材料□/予以立案□

	不予立案，驳回理由：

申诉委员会（盖章）：                   日期

	  七日内补充以下材料：

1.

2.

3.



	予以立案，立案编号：

成立申诉处理工作组，成员如下：

申诉委员会(盖章）：                     日期：


（下栏由工作小组填写）

教职工申诉处理表

	编号：
	受案日期：

	应诉部门：


申诉调查过程记录：

	可附页



	申诉处理意见及依据：                      

工作组组长签字：                    日期：      年   月   日




（下栏由申诉处理委员会填写）

教职工申诉处理决定
	编号： 
	案由：

	处理会议时间：
	

	处理决定：

委员会成员签字：                             


教职工申诉处理决定送达书

	送达申诉名称、编号
	

	受送达人
	

	送达人
	

	送达日期
	年  月  日

	送达地点
	

	送达方式
	

	收件人签名
	年  月  日

	代收件人签名
	年  月  日

	备注
	


